Realização de interiorização dos serviços da Controladoria no interior do Estado, de acordo com cronograma a ser 
estabelecido.                                OBS: Os custos com passagens aéreas/terrestre e diárias para os servidores serão pagos 
pela Diretoria Administrativa (UG -Unidade Gestora da Controladoria). Custo Planejado: R$: 25.000 (vinte e cinco mil 
reais)

NOVA aquisição de passagens aéreas/terrestres Serviços Controladoria do Ministério Público do 
Estado da Bahia Diretoria Administrativa MARÇO Unidade 4,00R$                               1250 -

CSI 1-CSI Aprimoramento do processo de produção do conhecimento de inteligência,